
1D OPEN POLES (61 entries) Base Time + Penalty Time Points
1D

1 *Kristin Conway‐ Ice (r 15‐19) 20.829 20.829 7
2 *Shelby Curry ‐ Sugar (r 12‐14) 20.851 20.851 6
3 Cheyenne Hammonds‐ Hooter Girl (r 8u) 21.186 21.186
4 Miranda Schott‐ Martini (r 12‐14) 21.213 21.213
5 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 15‐19) 21.635 21.635 5
6 *Megan Miller‐ Rumor (r 12‐14) 21.673 21.673 4

2D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 *Kenzie Kramer ‐ Bay (r 15‐19) 21.840 21.840 7
2 *Addie Ellis‐ Nick (r 9‐11) 22.189 22.189 6
3 *Kaylee Kramer ‐ Pistal (r 12‐14) 22.297 22.297 5
4 *Isabella Jirka‐ Wrangler (r 12‐14) 22.418 22.418 4
5 Carrol Abendroth‐ 50 cents 22.434 22.434
6 *Maddie Ferris‐ Stryker (r 12‐14)pts 22.686 22.686 3
7 *Allora Leonard ‐ Samson (r 9‐11) 22.793 22.793 2
8 Riley Welch‐ Summer 22.824 22.824

3D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 *Jordan Reed ‐ AP SugarLily/Fergie (r 12‐14) 23.609 23.609 7
2 *Landry Wren‐ Starbuck (r 9‐11) 23.619 23.619 6

4D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 *Shanna Marquart ‐ Faith 24.349 24.349 7
2 *Kathy Durst‐ JJ (r 20+) 25.497 25.497 6
3 *Toni Felps ‐ Paris (r 20+) 21.257 5 26.257 5
4 *TJ Hudson‐ Peanut (r 15‐19) 21.361 5 26.361 4
5 Allison Pfeiffer‐ Callee (r 15‐19) 21.396 5 26.396
6 *Kathy Durst‐ Hooker 26.712 26.712 3
7 *Maddie Ferris‐ Tony (r 12‐14)  21.943 5 26.943 2
8 *Amy Leonard ‐ Mighty Wild Card 22.102 5 27.102 1
9 Courtney Bailiff‐ Pat (r 15‐19) 22.223 5 27.223
10 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 15‐19) 22.461 5 27.461 1
11 Sydney Graham‐ May 22.508 5 27.508
12 Lanie Pollock‐ Sassy (r 9‐11)pts 22.647 5 27.647
13 *Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) 22.715 5 27.715 1
14 *Kandace Spenrath ‐ Maddie  22.734 5 27.734 1
15 *Samantha Ellis‐ CF Peppy Sundee (r 9‐11 pts) 22.989 5 27.989 1
16 Caroline Baldwin‐ Django (r 8u) 28.678 28.678
17 Carrol Abendroth‐ Buck 23.721 5 28.721
18 *Shannon Cline‐ Birdie (r 20+, nov) 25.057 5 30.057 1
19 *Meagan Blevins ‐ Lazer (r 15‐19) 25.852 5 30.852 1
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20 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky (r 15‐19) 21.996 10 31.996 1
21 *Kelan Bode ‐ Timber (r 12‐14) 22.566 10 32.566 1
22 Alyssa Smith‐ Catty (r 15‐19) 22.668 10 32.668
23 *Emmy Ferris‐ Chisum (r‐ 9‐11) 23.579 10 33.579 1
24 *Patty Brown‐ Cosmo 23.917 10 33.917 1
25 Jordan Maldonado‐ Ace 24.925 10 34.925
26 *Sloan Spenrath‐ Kallie(r 9‐11) 23.746 15 38.746 1
27 Shelbey Eklund‐ Little So Deckie (r 12‐14, nov) 41.583 41.583
46 *Samantha Ellis‐ Pepper (r 9‐11)  NT NT 1
47 *Emily Jirka ‐ Luckenbach (r 15‐19) NT NT 1
48 *Kyler Key‐ Lacey NT NT 1
49 *Savanna Morton‐ Buddy (r 12‐14) NT NT 1
50 *Kendall Morton‐ Bones (r 9‐11) NT NT 1
59 Avery Baldwin‐ Caylee (r 9‐11) NT NT
60 Kristin Conway ‐ Pistol (r nov) NT NT
61 *Darla Barker‐ Witchy (r 20+) NT NT 1

Placing 8 & Under Poles Base Time + Penalty Time Points
1 Cheyenne Hammonds 21.186 21.186
2 *Kaleigh Elliott 25.747 25.747 7
3 *Caylee Durbin 25.848 25.848 6
4 Caroline Baldwin 28.678 28.678
5 *Jaclynn Dankworth 29.516 29.516 5
6 *Gage Behrens 30.358 30.358 4
7 *Ava Packouz 31.561 31.561 3
8 *Kinsey Key 35.256 35.256 2
9 *Madison Thurman 37.462 37.462 1
10 *Shada Cline 29.175 10 39.175 1
11 *Sydney Curry NT NT 1
12 *Channing Spenrath NT NT 1
13 *Kalli McCoy NT NT 1

Placing 9 to 11 Year Old Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Addie Ellis ®  22.189 22.189 7
2 *Allora Leonard ® 22.793 22.793 6
3 *Landry Wren ®  23.619 23.619 5
4 *Lanie Pollock‐ Sassy 22.647 5 27.647 4
5 *Samantha Ellis‐ Peppy pts ®  22.989 5 27.989 3
6 *Emmy Ferris ® 23.579 10 33.579 2
7 *Sloan Spenrath ®  23.746 15 38.746 1
8 Samantha Ellis‐ Pepper ®  NT NT
9 *Kendall Morton ®  NT NT 1
10 Avery Baldwin NT NT
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Placing 12 to 14 Year Old Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Shelby Curry ® 20.851 20.851 7
2 *Miranda Schott 21.213 21.213 6
3 *Megan Miller ® 21.673 21.673 5
4 *Kaylee Kramer ® 22.297 22.297 4
5 *Isabella Jirka ® 22.418 22.418 3
6 *Maddie Ferris‐ Stryker ® 22.686 22.686 2
7 *Jordan Reed ® 23.609 23.609 1
8 *Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) 22.715 5 27.715 1
9 *Kelan Bode ® 22.566 10 32.566 1
10 *Shelbey Eklund ® 41.583 41.583 1
11 *Kayla Feller NT NT 1
12 *Savanna Morton ®  NT NT 1

Placing 15 to 19 Year Old Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Kristin Conway ‐ Ice ®  20.829 20.829 7
2 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob ®  21.635 21.635 6
3 *Kenzie Kramer ® 21.840 21.840 5
4 *TJ Hudson‐ Peanut 21.361 5 26.361 4
5 *Allison Pfeiffer ® 21.396 5 26.396 3
6 *Courtney Bailiff 22.223 5 27.223 2
7 *Sylvia Nelson‐ Hank ®  22.461 5 27.461 1
8 *Meagan Blevins ® 25.852 5 30.852 1
9 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky 21.996 10 31.996 1
10 Alyssa Smith 22.668 10 32.668
11 *Emily Jirka ®  NT NT 1

Placing 20 & Over Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Kathy Durst‐JJ ®  25.497 25.497 7
2 *Toni Felps ‐ Paris (r‐20+) 21.257 5 26.257 6
3 *Shannon Cline 25.057 5 30.057 5
4 *Darla Barker‐ Witchy ® NT NT 1

Placing Novice Poles $300 Base Time + Penalty Time Points
1 *Falan Durbin‐ Maria's Fancy Boy 23.397 23.397 7
2 *Billie Reeeves‐ Peekaboo Jeans 27.202 27.202 6
3 *Shannon Cline‐ Birdie 25.057 5 30.057 5
4 *Vanessa Flick‐Cinch 27.437 5 32.437 4
5 *Shelbey Eklund‐ Little So Deckie 41.583 41.583 3
6 *Kaylee Kramer‐ Ollie NT NT 1
7 *Kristin Conway‐ Pistol NT NT 1
8 *Savanna Everett‐ Snap NT NT 1
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Placing 8 & Under Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 Cheyenne Hammonds 15.974 15.974
2 *Caylee Durbin 16.605 16.605 7
3 *Kinsey Key ®  16.961 16.961 6
4 *Kalli McCoy  17.005 17.005 5
5 Caroline Baldwin 18.040 18.040
6 *Kaleigh Elliott 18.111 18.111 4
7 *Gage Behrens 18.527 18.527 3
8 *Kinley Klaehn 19.039 19.039 2
9 *Jaclynn Dankworth 19.976 19.976 1
10 *Ava Packouz 23.519 23.519 1
11 *Madison Thurman 24.146 24.146 1
12 *Amberly Klaehn 27.917 27.917 1
13 *Jaxon Dankworth 38.115 38.115 1
14 *Brydee Elliott 61.128 61.128 1
15 *Shada Cline NT NT 1
16 *Sydney Curry NT NT 1
17 *Channing Spenrath NT NT 1

Placing 9 to 11 Year Old Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Riley Welch‐ Circle Y Pepper ® 15.302 15.302 7
2 *Allora Leonard‐ Samson ® 15.392 15.392 6
3 Avery Baldwin 15.596 15.596
4 Riley Welch‐ Sunday Cash ® 15.622 15.622
5 *Landry Wren‐ Starbuck  ®  15.848 15.848 5
6 *Samantha Ellis‐ Pepper ®  15.940 15.940 4
7 Selah Farmer 15.998 15.998
8 *Lanie Pollock‐ Sassy 16.080 16.080 3
9 *Addie Ellis‐ Nick ®  16.111 16.111 2
10 Peyton Celotto 16.626 16.626
11 *Stella Brown‐ Bubba 16.667 16.667 1
12 *Sloan Spenrath‐ Kallie ®  16.951 16.951 1
13 *Kendall Morton ®  17.330 17.330 1
14 *Millie Marquart‐ Roxie ®  16.496 5 21.496 1
15 *Alexis Adamietz‐ Riley ® 16.733 5 21.733 1
16 *Fawn Schott 35.705 35.705 1
17 *Emmy Ferris‐ Chisum ®  NT NT 1
18 Millie Marquart‐ Magic ® NT NT

Placing 12 to 14 Year Old Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 Sloan Townsend 15.385 15.385
2 *Kyler Key 15.428 15.428 7
3 *Maddie Ferris‐ Stryker PTS ®  15.437 15.437 6
4 *Megan Miller ® ‐Rumor 15.556 15.556 5
5 *Isabella Jirka 15.596 15.596 4
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6 *Shelby Curry ®  15.631 15.631 3
7 Sassy Wilson‐ Master Chief (r 12‐14) 15.757 15.757
8 *Kaylee Kramer ®  15.805 15.805 2
9 *Kelan Bode ®  15.976 15.976 1
10 *Jordan Reed‐Fergie ®  16.116 16.116 1
11 *Miranda Schott 16.365 16.365 1
12 *Kaysen Turk ®  16.369 16.369 1
13 Caroline McClaugherty 16.520 16.520
14 *Lauren Mach 16.748 16.748 1
15 *Cassidy Kusenburger‐ Roxie ®  16.827 16.827 1
16 Kellie Roach‐ Grady 16.912 16.912
17 *Kayla Feller 17.304 17.304 1
18 *Savanna Morton ®  17.435 17.435 1
19 *Shelbey Eklund 28.060 28.060 1
20 *Jacquelyn Noah ®  NT NT 1

Placing 15 to 19 Year Old Barrels Total Time Points
1 Alyssa Smith‐ Catty pts 15.453 15.453
2 *Callie Morgan‐ Crown Royal ®  15.481 15.481 7
3 Whitley Whitewood 15.575 15.575
4 *Allison Pfeiffer ‐ Katy ®  15.774 15.774 6
5 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky ®  15.774 15.774 5
6 *TJ Hudson‐ Peanut 15.799 15.799 4
7 *Kaeleigh Szafranski ® 15.802 15.802 3
8 *Courtney Baliff‐ Pat ®  16.003 16.003 2
9 *Amanda Davis ®  16.554 16.554 1
10 Allison Pfeiffer‐ Rebel ®  16.556 16.556
11 Allison Pfeiffer‐ Lucky  16.939 16.939
12 Reagan Helburn 17.008 17.008
13 Alyssa Smith‐ Vato 17.752 17.752
14 Ava Antolik‐ Bugs ® 15.260 5 20.260
15 *Katie Whitaker 16.084 5 21.084 1
16 *Sylvia Nelson‐ Hank ®  16.429 5 21.429 1
17 *Emily Jirka ® 16.543 5 21.543 1
18 *Ashley Alcala 17.091 5 22.091 1
19 *Kristen Conway ®  NT NT 1

Placing 20‐49 Barrels Total Time Points
1 *Katie Turcotte‐ Lady ®  15.362 15.362 7
2 *Rene Krause‐ Nobody You Know (r 20‐49) 15.603 15.603 6
3 *Amy Leonard‐®  15.827 15.827 5
4 *Karen Behrens‐ Mercy (Sweet Peppy Leila) ®  15.878 15.878 4
5 *Chris Marquart‐ GiGi ®  15.942 15.942 3
6 Amy Lee Fecht 16.701 16.701
7 *Nikki Jackson ®  18.004 18.004 2
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8 *Crystal Wetz‐ Mickey ®  15.461 5 20.461 1
9 *Toni Felps ®  15.556 5 20.556 1

Placing 50 & Over Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 Willie Little 15.015 15.015
2 *Darla Barker ‐ Witchy ® 15.587 15.587 7
3 *Shirley Almond‐ Dillon Streaker ® 16.265 16.265 6
4 *Lauren  McBryde 16.866 16.866 5
5 *Diane Wetz‐ Ollie 16.990 16.990 4
6 *Kathy Durst ®  17.065 17.065 3
7 *Billie Reeves‐ Peekaboo Jeans 19.321 19.321 2
8 Debbie Rabb 15.596 5 20.596
9 *Rebecca Rowell ® Deana 16.113 5 21.113 1

Placing $500 Adult Base Time + Penalty Time Points
1 *Sarah Klaehn 17.467 17.467 7
2 *David Morton 17.534 17.534 6
3 *Crystal Fritz 19.233 19.233 5
4 *Vanessa Flick 19.999 5 24.999 4

Placing Novice Barrels $1000 Base Time + Penalty Time Points
1 *Myrna/Cheyanne Hagland‐ Ms. Maude 15.457 15.457 7
2 *Karen Behrens‐ Faith ®  16.162 16.162 6
3 *Kristi McCoy‐ Blazes Shining Cactus ® 16.253 16.253 5
4 *Shirley Almond‐ Dillon Streaker 16.265 16.265 4

2D Base Time + Penalty Time Points
1 *Jeannie Walker‐ Elroy ®  16.488 16.488 7
2 *Shannon Cline‐ Birdie 16.545 16.545 6
3 *Amanda Davis‐ Lady Faye ®  16.554 16.554 5
4 *Rachel Wren‐ Si ®  16.612 16.612 4
5 *Beth Martin‐ Wood ya wanna swing (r nov) 16.746 16.746 3
6 *Katie Whitaker‐ Blastoff Wildcard 16.811 16.811 2
7 *Allison Pfeiffer‐ Lucky ®  16.939 16.939 1
8 *Billie Reeves‐ Peekaboo Jeans 19.321 19.321 1
9 *Serena Walston/Katheryn‐ Gracie 19.441 19.441 1
10 *Jeannie Walker‐ Dusty ®  15.755 5 20.755 1
11 *Krista Bennett‐ Dusty 17.292 5 22.292 1
12 *Shelbey Eklund‐ Little So Deckie 28.060 28.060 1
13 *Kristin Conway‐ Pistol NT NT 1

Placing Futurity/Derby Base Time + Penalty Time Points
1 *Allora Leonard‐ Samson ®  15.392 15.392 7
2 *Callie Morgan‐ Crownroyal ®  15.481 15.481 6
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3 *Chris Marquart‐ GiGi ®  15.942 15.942 5
4 *Shannon Cline‐ Birdie 16.545 16.545 4
5 *Rachel Wren‐ Si ®  16.612 16.612 3
6 Liz Cloud 16.614 16.614
7 *Courtney Bailiff‐ Echo ®  16.706 16.706 2
8 *Allison Pfeiffer‐ Lucky ®  16.939 16.939 1
9 Ava Antolik‐ Guy ® 15.060 5 20.060
10 Ava Antolik‐ Bugs ® 15.260 5 20.260

OPEN BARRELS (132 entries)
1D OPEN BARRELS (132 entries) Base Time + Penalty Time Points

1D Base Time + Penalty Time Points
1 Willie Little‐ French Oreo (r 50+) 15.015 15.015
2 *Riley Welch ‐ Circle Y Doc Pepper (r 9‐11) pts 15.302 15.302 7
3 Meggin Elstner‐ Sierra Dillard Dee 15.357 15.357
4 *Katie Turcotte‐ Lady/Annie (r 20‐49) 15.362 15.362 6
5 Sloan Townsend‐ Bacon Bits (r 12‐14) 15.385 15.385
6 *Allora Leonard ‐ Samson (R 9‐11, fut)  15.392 15.392 5
7 Kyler Key‐ Mac (r 12‐14) 15.428 15.428
8 *Maddie Ferris ‐ Stryker (r12‐14) pts 15.437 15.437 4
9 Alyssa Smith‐ Catty (r 15‐19) 15.453 15.453
10 *Callie Morgan‐ Crownroyal (r 15‐19, fut) 15.481 15.481 3
11 Maxine Micheles‐ Merets Awards Chex 15.482 15.482

2D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Total Time Points
1 *Shelby Curry ‐ CJ 15.551 15.551 7
2 *Megan Miller‐ Rumor (r 12‐14) 15.556 15.556 6
3 Whitley Whitewood‐ Pancho (r 15‐19) 15.575 15.575
4 *Darla Barker ‐Witchy (r 50+) 15.587 15.587 5
5 *Isabella Jirka‐ Wrangler (12‐14) 15.596 15.596 4
6 Avery Baldwin‐ Caylee (r 9‐11) 15.596 15.596
7 Mahaila McCoury‐ Ki 15.596 15.596
8 *Rene Krause‐ Nobody You Know (r 20‐49) 15.603 15.603 3
9 Shay Hudson‐ Colonels Rerun 15.609 15.609
10 *Riley Welch‐ Sunday Cash (r 9‐11)  15.622 15.622 2
11 *Shelby Curry ‐ Sugar  (r 12‐14) 15.631 15.631 1
12 *Jan Henderson ‐Dashing for Honor/Cricket 15.720 15.720 1
13 Sassy Wilson‐ Master Chief (r 12‐14) 15.757 15.757
14 *Allison Pfeiffer ‐ Katy (r 15‐19) pts 15.774 15.774 1
15 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky (r 15‐19) 15.774 15.774 1
16 Amanda Slaughter‐ Easy on the Frosting 15.798 15.798
17 *TJ Hudson‐ Peanut (15‐19) pts 15.799 15.799 1
18 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 15‐19) 15.802 15.802 1
19 *Kaylee Kramer‐ Outlaw (r 12‐14) 15.805 15.805 1
20 *Allora/Amy Leonard‐ Mighty Wild Card ( r 20‐49 15.827 15.827 1
21 *Landry Wren‐ Starbuck (r 9‐11) 15.848 15.848 1
22 Miranda Schott‐ Martini 15.857 15.857
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23 *Megan Miller ‐ Blaze  15.868 15.868 1
24 *Karen Behrens ‐ Sweet Peppy Leila (r 20‐49) 15.878 15.878 1
25 *Samantha Ellis‐ Pepper Four Six (r 9‐11)  15.940 15.940 1
26 *Chris Marquart ‐ GiGi (r 20‐49, fut) 15.942 15.942 1
27 Cheyenne Hammonds‐ Hooter Girl (r 8u) 15.974 15.974
28 *Kelan Bode‐ Timber (r 12‐14) 15.976 15.976 1
29 Selah Farmer‐ Stunner (r 9‐11) 15.998 15.998
30 Courtney Bailiff‐ Pat (r 15‐19) 16.003 16.003

3D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 Lanie Pollock‐ Sassy (r 9‐11) pts 16.080 16.080
2 Mandy Roasler‐ Zevis Bud 16.090 16.090
3 *Addie Ellis‐ Nick (r 9‐11) 16.111 16.111 7
4 *Jordan Reed ‐ Fergie (r 12‐14) 16.116 16.116 6
5 Alica Jones‐ Turbo Tool 16.123 16.123
6 *Falan Durbin‐ Doc (Mona's Fan Boy) 16.141 16.141 5
7 Mary Hamilton‐ Tammy Kay  16.152 16.152
8 Carrol Abendroth‐ 50 cents 16.154 16.154
9 *Karen Behrens ‐ Accomplished Faith (r nov) 16.162 16.162 4
10 *Crystal Wetz‐ JD  16.164 16.164 3
11 *Patti Brown ‐ Harley  16.210 16.210 2
12 Carrol Abendroth‐ Buck 16.217 16.217
13 *Kristi McCoy‐ Blazes Shining Cactus (r nov) 16.253 16.253 1
14 *Shirley Almond ‐Dillon Streaker (r 50+, nov) 16.265 16.265 1
15 *Kathy Durst‐ Snoop 16.295 16.295 1
16 *Miranda Schott ‐ Cali (r 12‐14) pts 16.365 16.365 1
17 *Kaysen Turk ‐ "Chance"Boy Kid West (r 12‐14) 16.369 16.369 1
18 Jamie McCracken‐ Dusty 16.403 16.403
19 *Jeannie Walker ‐ Elroy (r nov)  16.488 16.488 1

4D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 *Shannon Cline‐ Birdie (r nov, fut) 16.545 16.545 7
2 *Amanda Davis ‐ Lady Faye (r 15‐19, novice) 16.554 16.554 6
3 *Allison Pfeiffer‐ Attractive Rebel (r 15‐19) 16.556 16.556 5
4 *Rachel Wren ‐ Si (r nov, fut) 16.612 16.612 4
5 Liz Cloud‐ Marmoset Magic (r fut) 16.614 16.614
6 Stella Brown‐ Bubba (r 9‐11) 16.667 16.667
7 Amy Lee Fecht‐ She Can Cope (r 20‐49) 16.701 16.701
8 Courtney Bailiff‐ Echo (r fut) 16.706 16.706
9 *Meagan Blevins ‐ Laser  16.725 16.725 3
10 *Beth Martin‐ Wood ya wanna swing (r nov) 16.746 16.746 2
11 *Lauren Mach‐ Love Ya Angel (r 12‐14)  16.748 16.748 1
12 Katie Dickerson‐ Slim 16.778 16.778
13 *Katie Whitaker‐ Blastoff Wildcard (r nov) 16.811 16.811 1
14 *Cassidy Kusenberger‐ Roxie (r 12‐14) 16.827 16.827 1
15 Delinda Whitaker‐ Milton  16.837 16.837
16 *Lauren McBryde ‐ Ed (r 50+)  16.866 16.866 1
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17 Kellie Roach‐ Grady (r 12‐14) 16.912 16.912
18 *Allison Pfeiffer‐ Lucky (r nov, fut, 15‐19) 16.939 16.939 1
19 *Sloan Spenrath ‐ Kallie (r 9‐11) 16.951 16.951 1
20 *Kinsey Key ‐ Mac (r 8&U) 16.961 16.961 1
21 Katie Dickerson‐ Lexus 16.977 16.977
22 *Diane Wetz‐ Ollie (r 50+) 16.990 16.990 1

5D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 *Kathy Durst ‐ JJ (r 50+) 17.065 17.065 7
2 *Kathy Durst ‐Hooker  17.108 17.108 6
3 Meggin Elstner‐ Rooster 17.277 17.277
4 *Kendall Morton‐ Bones (r 9‐11) 17.330 17.330 5
5 Mahaila McCoury‐ Diesel 17.427 17.427
6 *Savanna Morton‐ Buddy (r 12‐14) 17.435 17.435 4
7 *Shanna Marquart ‐ Faith  17.464 17.464 3
8 Mandy Roasler‐ TD 17.517 17.517
9 Alyssa Smith‐ Vato (r 15‐19) 17.752 17.752
10 *Nikki Jackson‐ Wichita Indian Earth "Spin"(r 20‐4 18.004 18.004 2
11 Caroline Baldwin‐ Django (r 8u) 18.040 18.040
12 *Jan Henderson‐ Praise to the King 18.461 18.461 1
13 Crystal Fritz‐ Jet (r 500 adult) 19.233 19.233
14 *Billie Reeves‐ Peekaboo Jeans (r 50+, nov) 19.321 19.321 1
15 Tarah Savoie‐ Panther 20.706 20.706
16 Shelbey Eklund‐ Little So Deckie (r 12‐14, nov) 28.060 28.060
99 Ava Antolik‐ Six Shootin Sonofa Guy 15.060 5 NT
100 Ava Antolik‐ Bugs (15‐19, fut) 15.260 5 NT
101 *Crystal Wetz ‐ Mikey (r 20‐49) 15.461 5 NT 1
102 *Toni Felps ‐ Paris (r 20‐49) 15.556 5 NT 1
103 Debbie Rabb‐ Cats Daisy Duke (r 50+) 15.596 5 NT
104 *Jeannie Walker ‐ Dusty (r novice) 15.755 5 NT 1
105 *Katie Whitaker‐ Jerrys Smoker/Rufus (r 15‐19) 16.084 5 NT 1
106 *Rebecca Rowell‐ Deana Kardashian (r 50+) pts 16.113 5 NT 1
107 *Madison Brown‐ Jynx  16.420 5 NT 1
108 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 15‐19) 16.429 5 NT 1
109 *Millie Marquart‐ Roxie (r 9‐11) pts 16.496 5 NT 1
110 *Emily Jirka ‐ Luckenbach (r 15‐19) 16.543 5 NT 1
111 *Alexis Adamietz‐ Riley (r 9‐11) 16.733 5 NT 1
112 *Ashley Alcala‐ Storm (r 15‐19) 17.091 5 NT 1
113 *Krista Bennett‐ Dusty (r nov) 17.292 5 NT 1
114 *Kandace Spenrath‐Maddie  17.533 5 NT 1
120 *Jacquelyn Noah‐ Tonka (r 12‐14) NT NT 1
121 *Emmy Ferris ‐ Chisum (9‐11) NT NT 1
122 *Kristen Conway‐ Ice (r 15‐19) NT NT 1
123 *Savanna Everett ‐ Snap (r 12‐14) NT NT 1
124 Jordan Maldonado‐ Ace NT NT
125 Kristin Conway‐ Pistol (r nov) NT NT
126 Jan Henderson‐ Ima Springing Lynx NT NT
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130 *Cheyanne Hyatt/Toni Felps ‐ Sugar  NT NT 1
132 *Millie Marquart‐ Magic (r 9‐11) NT NT 1
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